PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                       ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 40/2021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA E DESEMPENHO DIDÁTICO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lidianópolis-PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2020,
torna público a CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DESEMPENHO DIDÁTICO do Concurso Público
nº 001/2020, nos seguintes termos:

O sorteio do tema e ordem de apresentação dos (as) candidatos(as), conforme O edital de abertura
item 11.5 e seguintes, referente a prova de desempenho didático, será em sessão pública. Após o
sorteio do tema e ordem de apresentação será publicado no site www.concursosfau.com.br
DATA DO SORTEIO: 02/10/2021
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ENDEREÇO: R. JUSCELINO KUBITSCHECK, 267.
HORÁRIO: 08:00H

PROVA PRÁTICA:
CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

DATA: 03/10/2021.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA

SALA: 01

ENDEREÇO DO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 295, CENTRO.

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07h00min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07h45min

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

INSC NOME
NOTA
OBJ

SITUAÇÃO CARGO

148378 ÍCARO RAMON DE ALMEIDA 74,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148351 ANDRÉ HENRIQUE DIAS DA SILVA 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

151480 DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152115 ANDERSON GONÇALVES DE MATOS ALVES 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152398 JOSÉ ALEX PEREIRA 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152408 WELYKEN RENATO FAVARO 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

147910 ADRIANO CORREIA 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148533 JUNIOR CESAR FERNANDES 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

151417 WILIAM PINHEIRO DA SILVA 56,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

151397 BRUNO DOS SANTOS PIRES 54,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                       ESTADO DO PARANÁ

2

PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INTÉRPRETE DE LIBRAS.

DATA: 03/10/2021.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DE ANDRADE MOURA

SALA: 02

ENDEREÇO DO LOCAL: RUA TIRADENTES, Nº 295, CENTRO.

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07h00min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07h45min

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INTÉRPRETE DE LIBRAS

INSC NOME
NOTA
OBJ

SITUAÇÃO CARGO

148134 CAROLINE VIGOLO GAMBAROTTO ANACLETO 70,00 APROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

152324 ADRIANO MARCOS DA SILVA 68,00 APROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

148491 LAURA BEATRIZ PIRES 64,00 APROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

BANCA PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INTÉRPRETE DE LIBRAS

DANIELE ROSA DE ARRUDA DA SILVA

FERNANDO DE GODOY DE ALMEIDA

LUCIMARA CRISTINA DE CASTRO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Lidianópolis/PR, 27 de setembro de 2021.

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA